

**Rustic & Tangsø Interiør ApS**  
Sortbærvej 74, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 71 80 24

**Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12/12 2016



---

Lars Konge Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rustic & Tangsø Interiør ApS Sortbærvej 74 8600 Silkeborg
	Telefon: Lars 21638696
	CVR-nr.: 34 71 80 24
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Lars Konge Johansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank, Kongensgade 58, 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er engroshandel med møbler og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -723 t.kr. mod -778 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Kapitaltab**

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Det forventes, at egenkapitalen kan reetableres ved overskudsgivende drift i årene fremover.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-580.190</b>	<b>-396.829</b>
1 Personaleomkostninger	0	-241.564
<b>Driftsresultat</b>	<b>-580.190</b>	<b>-638.393</b>
Andre finansielle indtægter	1.070	2.276
Øvrige finansielle omkostninger	-143.890	-141.543
<b>Resultat før skat</b>	<b>-723.010</b>	<b>-777.660</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-723.010</b>	<b>-777.660</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-723.010	-777.660
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-723.010</b>	<b>-777.660</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>45.432</u>	<u>45.433</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.432</u>	<u>45.433</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>45.432</b></u>	<u><b>45.433</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>50.000</u>	<u>512.895</u>
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>512.895</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.400	116.486
Andre tilgodehavender	<u>11.659</u>	<u>89.993</u>
Tilgodehavender i alt	<u>83.059</u>	<u>206.479</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>133.059</b></u>	<u><b>719.374</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>178.491</b></u>	<u><b>764.807</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-2.341.428	-1.618.418
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.261.428</b>	<b>-1.538.418</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	2.034.882	2.004.284
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.561	30.533
	Anden gæld	354.476	268.408
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.439.919	2.303.225
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.439.919</b>	<b>2.303.225</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>178.491</b>	<b>764.807</b>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	231.400
Personaleomkostninger i øvrigt	0	10.164
	<u>0</u>	<u>241.564</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	-1.618.418	-840.758
Årets overførte overskud eller underskud	-723.010	-777.660
	<u>-2.341.428</u>	<u>-1.618.418</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.034 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.150 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	50 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	71 t.kr.	

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 508 t.kr. som følge af skattemæssige fremførsler samt hensættelse til tab på tilgodehavender. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen pr. 30. juni 2016.

#### Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en årlig huslejeforpligtelse på 183 t.kr. Opsigelsen på lejemålet er 3 mdr. og huslejeforpligtelsen er 46 t.kr.